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池州铜箔协力维修化学实验室及零星土建工程劳务工程招标书 
 根据公司印发的《铜冠建安公司招标管理办法》文件规定，为了更好管控项目安全、质量、成本、进度及环境等管理，以及本工程专业施工特征要求，第一事业部提出申请池州铜箔协力维修化学实验室及零星土建工程劳务工程进行招标。

1、 招标说明
1、 工程建设地点：安徽铜冠铜箔（池州）厂内。
2、 本次招标拟选择队伍数量：综合班组一个。
3、 承包方式：劳务分包，班组自备作业工具。
4、 项目招标范围及内容：池州铜箔协力维修化学实验室及零星土建工程劳务施工。
5、 工程量及价款：工作内容详见工程量报价清单。
本次招标报价单中所列工程量为暂定量，仅作为报价参考，不作为最终劳务结算依据。最终劳务结算量按中标人实际完成的工作量进行结算。
本工程因设计变更、附属及配套实施而增加的工程量，中标人不得以任何理由拒绝施工。
6、 投标人所报单价包含且不仅限于以下内容：
6.1施工所需材料从仓库运输至施工现场均由中标人自行负责。
6.2作业班组自身的安全管理、施工期间的成品保护。
6.3现场文明施工、每日完工后现场清理及配合相关单位的检查而发生费用等。
7、 中标人施工全过程应满足铜陵有色金属集团公司和铜冠公司相关的安全、文明施工、5S管理
规定。
二、工期及劳动力要求
施工期间一事业部将针对本工程编制网络工期计划下发至中标人，并根据工程的实际进度需要与中标人签订节点工期承诺责任书。（工期、质量及安全承诺表（见附表一））。
三、其他要求
1、中标人进场作业人员必须穿戴建安公司统一工作服、安全帽，费用自理。
2、中标人拟安排进场的作业人员需满足招标人的管理（“合规性”）要求，合规性包含：岗位技能鉴定、三级安全教育、劳务用工合同、体检报告、保险证明、无犯罪记录证明。
3、劳务作业班组所提供的各种证件必须真实合法有效，特殊工种必须持证上岗，如提供虚假资料，由中标人承担一切责任。
4、现场所有劳务人员实行考勤制管理。作业班组进入施工现场后，全员接受电子考勤（含班组长），未参加考勤不予签认劳务方单。
5、合同条款及格式参照铜冠建安公司劳务分包合同协议（分包协议主要条款承诺函（见附表二））。
6、踏勘现场联系人及项目负责人：
项目负责人：杨瑾  电话：18756249696。
四、评标方式
1、本次评标采用最低价中标。
2、工程价款计价依据及结算方式：设置最高限价（见投标报价表）。
3、评标委员会根据投标人报价推荐1名中标人候选人，根据评标报告结合项目现场情况，报公司研究后确定中标人，并发中标通知书。
五、投标文件格式及送达：
1、投标文件包含以下部分：
⑴投标人营业执照、法人身份证复印件
⑵安全、质量及工期承诺表（见附表一）
⑶劳务分包协议承诺函（见附表二）
⑷投标报价表（见附表三）
注：不按照招标文件规定的格式填写报价及签字密封的情况均按废标处理。
2、投标文件正本一份，密封在档案袋内。在档案袋封面上盖公章并且注明工程名称、招标编号及投标公司名称，报价表上盖公章并公司法定代表人签字。
3、自公告之日起至2023年3月22日9：00前，潜在投标人携带公司相关证明（类似工程业绩）到第一事业部经营部进行资格审查，审查通过后填写报名登记表（申明：未进行报名登记的潜在投标人，投标文件在开标时按照废标处理）。联系人：章倩雯；联系电话：13856217581。
4、投标文件送达地点：铜冠建安公司四楼楼经营部；提交投标文件截止日期：2023年3月23日9时00分。收件人：黄赟；联系电话：18656211500。


附表一：
安全、质量及工期承诺表
	序号
	内容
	要 求
	承 诺
	备 注

	1
	安全
	满足招标人的安全管理
	
	

	2
	质量
	合格
	
	

	3
	工期
	满足建设单位的工期要求
	
	


说明：
  1、施工期间一事业部将根据本工程的需要，编制网络工期计划下发至中标人，并与中标人签订节点工期承诺责任书。
2、因中标人原因被下发监理通知单整改的，返工及相关费用由中标人承担。





投 标 人：                       （盖章）

         法定代表人：               （签字或盖章）

           日      期：_____年____月____日






附表二：
劳务分包协议承诺函
铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司：
根据你方招标项目池州铜箔协力维修化学实验室及零星土建工程劳务工程的招标文件，一旦我方（乙方）中标同意劳务分包合同中的所有条款，部分主要条款列举如下：
9.6乙方在签订劳务分包合同的同时，应签订安全互助金承诺函，并按照《安全互助金管理办法》规定执行。
9.7乙方在签订劳务分包合同时，应缴纳20万元履约保证金；履约保证金以现金形式缴纳2万元，余款18万元在当年的劳务工程款收入中按月扣清。凡双方不再进行劳务合作，乙方自愿签署退出承诺函，履约保证金缴纳现金的，一次性退还；劳务工程款收入缴纳的，按照合同规定的劳务工程款支付时间退还，履约保证金不计取利息。
11.2乙方每月根据甲方开具的劳务结算单开具增值税专用发票，甲方当月入账，次月付发票价的40%〜60%，当年春节前付至发票价80%，剩20%的余款以后每年付10%，两年付清。
11.3最终结算工程量与内容必须由甲方项目经理、施工员、技术负责人、技术员、安全员共同签字认可后，依据合同计价方式形成初审意见，报甲方项目部、分子公司进行审核，在资金未支付完之前，均要接受公司审计监察复审，并以审计监察审计结果作为最终结算。
13.1乙方违法分包或转包的违约责任：乙方严禁将承包范围内的工程违法分包或转包，或挂靠施工，一经发现，甲方立即可解除合同，同时乙方承担影响工期的索赔。如甲方未解除合同，将一次性扣除履约保证金5万元。
13.2乙方因劳动力或能力不足，不能完成该项工程或造成工期拖延的，甲方有权解除合同。如阻挠项目部安排的队伍进场，造成损失由乙方承担，并追究法律责任，另扣除履约保证金5万元。
13.3甲方按照合同规定支付劳务款后，乙方拖欠工人工资或其他原因，致使工人群体扰乱公共秩序，引起上访事件，造成不良影响的视为乙方违约，根据情节轻重扣除履约保证金1～5万元，并将乙方列入企业黑名单。

承 诺 人：                       （盖章）

         法定代表人：               （签字或盖章）
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附表三：                  池州铜箔协力维修化学实验室及零星土建工程劳务工程报价表
	序号
	工作内容
	暂 定
工程量
	单位
	最高
限价
	限价合计
	报价
	报价合计
	备 注

	1
	人工清底
	626
	m2
	3.5
	2191.00 
	
	
	20cm以内土方人工开挖、清理，运输至基坑、基槽上，按基础垫层底面积计算

	2
	人工回填土方
	721
	m3
	7
	5047.00 
	
	
	人工回填沟槽土方，含所有人工、材料、机械；

	3
	砂垫层
	42
	m3
	30
	1260.00 
	
	
	人工填砂,振捣密实；含所有人工、材料、机械。

	4
	DN400钢筋砼管安装
	362
	m
	15
	5430.00 
	
	
	承插管安装；排管、下管、调直、找平、槽上搬运。含所有人工、辅材、机械。

	5
	基础混凝土浇筑和养护
	355
	m³
	16.5
	5857.50 
	
	
	垫层、独立基础、基础梁混凝土浇筑、收光、现浇面薄膜覆盖养护；薄膜班组自购

	6
	柱、梁、板、墙及壁部位结构混凝土
	555
	m3
	22.5
	12487.50 
	
	
	混凝土浇筑、收光、现浇面薄膜覆盖养护；薄膜班组自购

	7
	电缆沟、明沟混凝土浇筑和养护
	330
	m³
	19.5
	6435.00 
	
	
	混凝土浇筑、收光、现浇面薄膜覆盖养护；薄膜班组自购

	8
	圈梁、过梁、构造柱等二次结构
	66
	m3
	180
	11880.00 
	
	
	混凝土浇筑、收光、养护，材料水平及垂直运输

	9
	基础模板安拆
	1778
	m2
	68
	120904.00 
	
	
	模板制作、安装、拆除，模板支撑架搭设、拆除，对拉螺杆、止水螺杆制作、安装、拆除、螺杆孔洞处理，材料倒运、材料垂直运输、单面脚手架搭设、清理归堆、在指定地点码放整齐。含模板、木方等所有材料及螺杆、铁钉等辅材。按混凝土接触面积计算，钢管、扣件甲供

	10
	框架结构（柱、梁板、墙）模板安拆
	2225
	m2
	73
	162425.00 
	
	
	

	11
	地沟、电缆沟模板安拆
	668
	m2
	78
	52104.00 
	
	
	

	12
	砖砌体
	945
	m³
	188
	177660.00 
	
	
	砂浆调配，墙体砌筑、浇水湿润、养护，厂区内材料运输，防潮层施工等

	13
	砖砌体抹灰
	2225
	㎡
	12
	26700.00 
	
	
	简单工具脚手架搭设，砂浆调配，抹灰找平、刷浆、洒水湿润、罩面压光，基层湿润、堵墙眼、清扫落地灰、门窗线条，钢丝网粘贴，厂区内材料运输

	14
	沟壁、池壁一般抹灰
	500
	m2
	13.5
	6750.00 
	
	
	

	15
	墙面乳胶漆一底两面
	2445
	㎡
	10
	24450.00 
	
	
	基层找平，简单工具脚手架

	16
	外墙涂料两底两面
	2778
	㎡
	13
	36114.00 
	
	
	基层找平，外墙腻子2遍，外墙涂料两遍

	17
	白色瓷砖面层，10mm厚1:1水泥砂浆粘贴
	645
	㎡
	35
	22575.00 
	
	
	

	18
	现浇构件钢筋制作安装φ10以内（含φ10，含砌体、板缝等含小料加工）
	84
	t
	990
	83160.00 
	
	
	配合钢材卸车，钢筋制作、安装，厂区内运输50米，扎丝、焊条等辅材中标人自理，垂直运输项目部提供

	19
	现浇构件钢筋制作安装φ10以外
	356
	t
	750
	267000.00 
	
	
	配合钢材卸车，钢筋制作、安装，厂区内运输50米，扎丝、焊条等辅材中标人自理，垂直运输项目部提供

	20
	地面及水池钢筋制作安装
	122
	t
	650
	79300.00 
	
	
	配合钢材卸车，钢筋制作、安装，厂区内运输50米，扎丝、焊条等辅材中标人自理，垂直运输项目部提供

	21
	120mm高踢脚10厚防滑地砖
	335
	m
	4.5
	1507.50 
	
	
	

	22
	防腐基层打磨
	1600
	㎡
	3
	4800.00 
	
	
	

	23
	耐酸瓷板破坏性拆除、环氧树脂玻璃钢一底两布两面
	340
	㎡
	30
	10200.00 
	
	
	

	24
	树脂类胶泥瓷板面层30mm（含勾缝）   
	465
	㎡
	45
	20925.00 
	
	
	

	25
	40厚挤塑聚苯乙烯泡沫塑料板保温层安装（含排气管施工）
	425
	㎡
	4
	1700.00 
	
	
	

	26
	1.2厚聚氨酯防水涂膜
	425
	㎡
	4
	1700.00 
	
	
	

	27
	4厚SBS改性沥青防水材铺贴
	425
	㎡
	10
	4250.00 
	
	
	

	28
	双排脚手架搭拆（6m以内）
	980
	㎡
	12
	11760.00 
	
	
	落地式双排脚手架搭设、拆除，跳板、脚手板铺设及拆除，安全网挂、拆；竹笆铺设及拆除；搅拌机、卷扬机、配电箱、楼梯出入口及安全防护棚、楼梯及楼层临边、洞口围护和防护；电梯井的隔层防护的搭拆；外围临时钢管脚手架搭拆踢脚板安装、安全标识牌的挂设、拆除后整理及场内堆放；安全通道、上下跑道搭拆、施工过程中的中间补修完善等一切脚手架施工的所有内容。材料倒运、清理归堆、在指定地点码放整齐。
包工包辅材：工程中所有需要使用的竹笆、铁丝、钉子、钢丝绳、固定槽钢的U型螺杆等辅材费由乙方提供；钢管、扣件、安全网（钢板网）等由甲方提供。
按外墙中心线长度乘以檐高以面积计算。

	29
	合 计
	
	
	1166572.50
	
	


说 明：1、本工程工期紧、任务重，请投标方务必到现场勘查。
2、中标人自备施工机具，项目部提供施工所需的水源、电源接驳点，由中标人接驳至施工位置（电缆电线、水管等由中标人自备），吃住行自理。                                                                                         3、工程完工后由项目部进行验收并办理成品交接，但并不免除中标人保修责任。
4、材料卸货、运至仓库以及材料装车、从仓库运输至施工现场、进场材料保管均由中标人自行负责。
5、所报单价包含所有措施费用，如：现场不设置生活区、进场施工人员相关培训费用、材料的水平、垂直运输费用、模板超高费、因赶抢工期而发生的措施费用；施工期间安全防护、成品保护；每日完工后现场清理；现场文明施工油漆桶、材料包装等杂物按指定点堆放或装车外运、满足管理方的5S管理等。
6、本工程招标的工程量均为暂估量，实际工作量可能会因业主指令单、图纸变更、现场条件等发生重大变化，但工程量的增减均执行此单价，投标人
需充分考虑。
7、投标人需严格按甲方出具的施工图或招标清单中的工作内容进行施工，工程量按实结算。
8、中标人在施工中因甲供材料消耗量超量所发生的费用均中标人承担。
9、进入现场施工人员必须实名制考勤，并提供劳务人员工资表。招标人支付进度款时，优先支付劳务人员工资。
10、本项目招标最高限价为税前价，工程付款均需提供增值税专用发票，税额返还，返还上限9%。

投  标  人：                            
           法定代表人：                             
                                                                   日      期：            年    月    日   
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